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Mepmckuu Kpau, NMepmb, ynuua Nepoes

XacaHa, 93b

38 500 £

Mepmckuin kpan, Mepmb, ynuua Mepoes XacaHa, 93b

Okpyr

Ynunua

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Tun 6ankoHa

MNepmb, CBEPANOBCKUIN PanoH

yanua FepoeB XacaHa

2.8 M

23 ™

5 M?

41 m*

4/9

Cpato

KBapTupbl

https://perm.move.ru/objects/9285292992

AreHTt

79824760938



https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_sverdlovskiy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_geroev_hasana/
https://perm.move.ru/arenda_kvartir/
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Me6enb, mebenb Ha KyXHe, CTUpaJibHaa MalllHa, X0N104NNTbHUK, )

JINT, MapKoBKa

OnucaHue

BrnepBble cAaéTcst KBapTHpPa B HOBOM foMe!

35Tp+Ky. OnnaTta 3a nepBbIin U NOCAEAHNN
Mecsy,
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